DALAM EKSEPSI  

- Menerima eksepsi Tergugat dan Tergugat II Intervensi tentang 

Kompetensi Absolut Pengadilan; 

II. DALAM POKOK PERKARA 

1. Menyatakan gugatan Penggugat tidak diterima; 

2. Menghukum Penggugat membayar biaya perkara sebesar Rp.  

3.753.500,00 (tiga juta tujuh ratus lima puluh tiga ribu lima ratus 

rupiah). 

Demikian diputuskan dalam rapat permusyawaratan Majelis 

Hakim Pengadilan Tata Usaha Negara Surabaya pada hari Selasa 

tanggal 14 Januari 2025 oleh kami MARIANA IVAN JUNIAS, S.H., 

M.Hum.,  sebagai Hakim Ketua Majelis, REZA ADYATAMA, S.H., M.H.,

[...]

325.000,- 
- PNBP   : Rp.      40.000,- 
- Panggilan – Panggilan        : Rp.       67.500,- 
- Redaksi        : Rp.      10.000,- 
- Materai         : Rp.      20.000,- 
- Biaya Pemeriksaan Setempat : Rp. 3.261.000,-            ; 

Jumlah        : Rp.  3.753.500,-  
(tiga juta tujuh ratus lima puluh tiga ribu lima ratus rupiah). 

Jl. Medan Merdeka Utara No.9 - 13
Telp.: (021) 3843348 | (021) 3810350 | (021) 3457661

Email: info@mahkamahagung.go.id
www.mahkamahagung.go.id

Pengadilan Tata Usaha Negara Surabaya
Panitera Tingkat Pertama 
Hulul S.H. - 197106211998031003